

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak 4/PN/2020

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Pasłęku informuje, że do przetargu nieograniczonego na **Budowa budynku na potrzeby Rehabilitacji Stacjonarnej oraz Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej Diennej dla Dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego**, wpłynęły pytania wykonawców dot. treści SIWZ. W związku z tym przedstawiamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w zakresie Zamówienia jest „Palisada 11x100cm - 68mb” oznaczona na rys. „A13 Wymiarowanie Nawierzchni Utwardz”? Jeśli tak, to prosimy o uszczegółowienie tego elementu. Element ten nie został ujęty w przedmiarze Zamawiającego.

Odpowiedź: Palisada betonowa 11x100 cm jest w zakresie zamówienia i została ujęta w przedmiarze w poz. 7.1.8.

Pytanie 2

Czy w zakresie Zamówienia jest „Ogrodzenie panelowe – 60mb” oznaczone na rys. „A13 Wymiarowanie Nawierzchni Utwardz”? Jeśli tak, to prosimy o uszczegółowienie tego elementu. Element ten nie został ujęty w przedmiarze Zamawiającego.

Odpowiedź: Ogrodzenie panelowe nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany gruntu tylko w zakresie projektowanego budynku czy również w zakresie nawierzchni i robot drogowych? Pytanie podyktowane jest faktem, że przedmiar Zamawiającego obejmuje wymianę gruntu wyłącznie pod budynek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wymianę gruntu do warstwy nośnej istniejącego podłoża przeprowadzić zarówno na obszarze budynku jak też nawierzchni utwardzonych

Pytanie 4

W przedmiarze Zamawiającego nie ujęto rozścielenia 40cm humusu pod trawniki. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wykorzystanie materiału zastanego na terenie inwestycji..

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie materiału zastanego na terenie inwestycji jako podłoże pod odtworzenie trawników.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że poza lustrami uchylnymi przystosowanymi dla osób niepełnosprawnych Zamawiający nie będzie oczekiwał montażu innych luster

Odpowiedź: Jedynymi lustrami będącymi przedmiotem zamówienia są lustra uchylne przystosowane dla osób niepełnosprawnych (10 kompletów) oraz lustro stanowiące element wykończenia kabiny windowej.